Pedes I inermes. Pedes II omnium longissimi.

Coxae IV coxis III non duplo latiores.

Ut e diagnose elucet, genus *Diasiae* a genere *Triaenonychis* vix, nisi magnitudine areae primae scuti dorsualis, differt.

Diasia Michaelsenii n. sp.

Ultra 4 mm longa, fulva; eminentia major tuberis oculigeri est granum amplum nec altum; areae quarta et quinta granis binis, quam ceteris vix majoribus, praeditae; antennarum articulus primus processulo dorsuali, apici articuli propinquo, instructus; palporum pars tibialis paullo longior quam pars patellaris, processulis exterioribus tribus et interioribus duobus armata; calcaneus I triplo longior quam astragalus. Articuli tarsales 3; 9; 4; 4.

Tuber oculigerum sat magnum, ante erectum pone multum declive, granis minoribus paucis dispersis et grano ampio nec alto apicali praeditum. Oculi magni, prominentes, fere apicales.

Scutum leviter convexum, subtilissime coriaceum. Limbus anterior non discretus. Limbus lateralis discretus, ordine interiore, e latere tuberis oculigeri exeunte, granorum anteriora versus sensim majorum et ante subconicorum, ornatus. Area prima scuti impressione linearis media longa et granis minoribus praedita. Areae ceterae ordinibus singulis

granorum minorum rotundorum, quorum ordo primus minus manifestus. Areae quarta et quinta granis similibus, amplioribus vix autem altioribus binis ornatae, quae in area quinta latius a limbo laterali quam a sese separata sunt; quae grana areae quartae a sese minus late separata. Limbus posterior (s. area sexta) scuti et segmenta dorsalia libera priora tria ordinibus singulis granorum magnorum, et anale dorsuale granis paullo minoribus dispersis ornata. Coxae III et IV et segmentum ventrale primum granis haud densis; anale ventrale ordinibus duobus, limbus posterior segmenti primi et ventralia cetera ordinibus singulis granorum ornata, quae paullo majora sunt quam grana arearum scuti.

Antennarum articulus primus ceterum sublaevis, processulo dorsuali, apici interiori propinquuo, conico acuto instructus. Articulus secundus granis sat magnis anterioribus sat densis ornatus.

Palporum pars trochanterica processulo superiore subapicali medio, acuto, intra quem tuberculum parvum apicale adest, et tuberculo inferiore obtuso munita. Pars femoralis femore I triplo crassior, praeter grana ordine dorsuali eminentiarum conicarum, vicissim majorum et minorum, armata, quarum prima est prossessus, subaeque longus atque diametros articuli, sed tertia et minor quinta sunt processuli; et processulis interioribus duobus armata, quorum apicalis manifesto minor est quam alter, apici propinquus. Pars patellaris processulis minoribus acutis exterioribus armata; intra inermis. Pars tibialis parte patellari paullo (non quarta parte) longior, processulis robustis acutis exterioribus tribus et interioribus processulis similibus duobus (primo et tertio) et tuberculis acutis duobus (secundo et quarto) armata. Pars tarsalis processulis acutis utrinque trinis armata. Setae, processulis partium tibialis et tarsalis impositae, robustae subaeque longae ac ipsi processuli. Unguis paullo plus quam duplo brevior quam pars tarsalis.